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För andra tisdagen i rad vankas det trav vid Fornaboda. Både V4 och V5 finns
med på morgondagens tävlingsprogram, med starttid 12.20. Claes Broberg
går igenom förutsättningarna och passar även på att summera den säsong
som nu går mot sitt slut.

– Säsongen har varit bra. Vi hade tur med vädret på de största dagarna och det är det
väsentliga. Sen har vi haft dagar med sämre väder, men midsommardagen och V86
hade bra väder och lockade mycket publik. Så vi är nöjda med året så här långt,
sammanfattar Claes Broberg.



Imorgon hoppas Fornabodas sportchef att lyckan håller i sig. Då vankas nämligen
sommarens sjätte lunchtrav och den näst sista tävlingsdagen för året. På schemat står
elva lopp, där de fyra inledande V4-starterna sticker ut extra mycket.

– Jag tycker så klart att V4-loppen håller en bra klass. Sen blir det också jätteintressant
med det tvååringslopp som vi kör. Det tycker jag ska bli väldigt spännande att
se, menar Broberg.

För den lokala travpubliken finns dessutom anledning till intresse. Många hemmahästar
finns med i tisdagens startfält, där Broberg hittar en given favorit.

– Den som på förhand har störst möjligheter är Kid Käbb, som vann senast. Hon har ett
bra läge och kan mycket väl vinna igen.

”Sista semesterveckan för många”

Då det är lunchtrav är första start satt till 12.20. De vädermässiga förutsättningarna
tycks goda, med prognoser om solsken och temperaturer på uppemot 23 grader. Förra
tisdagen präglades av regn och då landade publiksiffran på 596 personer, en notering
som Fornaboda nu hoppas bräcka.

– Vädret ser bra ut just nu i alla fall. Vi får hoppas att det är lika fint imorgon, då tror jag
vi kan locka ett par hundra fler än sist, säger Claes Broberg.

Sportchefen hoppas att de många V4- och V5-starterna ska locka publik.
Dessutom finns det gott om semesterfirare kvar som njuter av den sista lediga veckan.

– Ja, det här känns väl som den sista semesterveckan för många. Så några är nog allt
lediga imorgon. Det vore väl ett bra sätt att avsluta semestern med lite trav.
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